
 
 

UCHWAŁA NR XII/131/2025 
RADY GMINY WISZNICE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
z późn. zm.), Rada Gminy Wisznice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonym miejscu, stanowiącym załącznik  do uchwały Nr VIII/89/2024 Rady Gminy Wisznice z dnia  
27 grudnia 2024 r. sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. poz. 197), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) uchyla się ust. 6, 

2) uchyla się ust. 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wisznice 

 
 

Andrzej Semeniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3154


	UCHWAŁA NR XII/131/2025 RADY GMINY WISZNICE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T11:38:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




